
  

 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                            № 1846-37/VIII        06 вересня 2023 року 

 

Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Софіївське» Софіївської селищної ради на 2022-2024 роки 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про житлово-комунальні послуги», з метою 
забезпечення стабільної роботи комунального підприємства «Софіївське» 

згідно його функціонального призначення щодо надання мешканцям громади 
якісних послуг, селищна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Софіївське» Софіївської селищної ради на 2022-2024 роки, 

затвердженої рішенням виконавчого комітету Софіївської селищної ради № 29 
від 25.04.2022: 

- в Паспорті Програми в рядку 8.1.1 коштів селищного бюджету» цифри 
«4010,85» замінити на «5510,85» та цифри «2657,00» замінити на «4157,00»;  

- Додаток 1 та 2 до  Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Софіївське» Софіївської селищної ради на 2022-2024 роки 
викласти в новій редакції згідно додатків 1 та 2 до цього рішення. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

Селищний голова                                                                     Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 


